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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, buffet og selvbetjening, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, økologi, væsentligt
ændrede aktiviteter samt rekvireret vejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en håndvask i produktionskøkkenet,
men ca. 5 meter væk i serveringsområdet. Virksomheden har i
køkken en produktionsvask, en skyllevask og en
industriopvasker, man modtager spiseklare retter fra andet
køkken, men producerer selv brød, pizzasnegle, mm. hvorfor
det vurderes at være nødvendigt at etablere en håndvask i
produktionslokalet. Virksomheden oplyser at det vil man straks
sætte i værk. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler og krav til indretning og Vejledt konkret om
placeringsmulighed i produktionskøkkenet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken med ovn, hylder og opvaskeafdeling. Ingen
anmærkninger. Konkret vejledt om løsningsmulighed for
overfladebehandling af hylder på råvarereol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
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varemodtagelse og opvarmning. Konkret vejledt om at forholde sig til formuleringen i risikoanalysen omkring
styrende foranstaltning ved vare modtagelse er aftaler med leverandører og at dette skulle være et kritisk
styringspunkt. Det er ikke et kritisk styringspunkt at lave aftaler men en god arbejdsgang, så skal det være et
styringspunkt bør formuleringen ændres så det passer med forskrift for styring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


